
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

23 сентября 2024 г.                       с. Дивное                                                  № 555 

 
О внесении изменений в список лиц, ответственных за организацию и проведение 
всероссийской олимпиады школьников в Апанасенковском муниципальном 
округе в 2024/25 учебном году, утвержденных приказом отдела образования 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
от 03 сентября 2024 года № 488 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об 

утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  в 

целях подготовки и проведения всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в список лиц, ответственных за организацию и 

проведение всероссийской олимпиады школьников в Апанасенковском 

муниципальном округе в 2024/25 учебном году, утвержденных приказом отдела 

образования администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 03 сентября 2024 года№ 488 «О назначении лиц, 

ответственных за организацию и проведение всероссийской олимпиады 

школьников в Апанасенковском муниципальном округе в 2024/25 учебном году», 

изложив п.1 в следующей редакции: 

«Назначить Филь Ольгу Викторовну, заместителя начальника отдела образования 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

ответственным лицом за организацию и проведение всероссийской олимпиады 

школьников в Апанасенковском муниципальном округе в 2024/25 учебном году». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 


